P a r t i t o  suprascripto consilio, in pieno, legitimo et sufficienti numero 
congregato et existente in dicto palacio ubi supra, dato partito super 
prima posta tabulis albis et nigris etc. Item  super secunda posta etc. 
Item  super tertia posta mentionem faciente de requisitone facta per 
dictam dominam Mariam ut supra etc., partito consilio modo quo su
pra et dato partito tabu-lis albis et nigris in hunc modum, videlicet 
quod hi qui volunt e t quibus placet quod vigore et forma ac refor- 
matione et deliberatone reformationis presentis consilii magnifico do
mino potestati Saone ac spectabilibus dominis Antianis et eorum Offi
cio data et concessa sit et esse intelligatur omnimoda potestas, aucto- 
ntas et baylia tanta et talis quantam et qualem | (c. l x x x x i i i i  r.) habet 
presens consilium et totum commune Saone decretandi, ordinandi, di- 
sponendi, capitulandi, statuendi de et super contentis in supplicatone 
predicta, porrecta prò parte diete domine Marie, tam prò tempore pre
terito quam futuro et quidquid ordinatum, capi tuia tum, decretatum fue- 
n t, dispositum atque statutum valeat, teneat ac effectum sortiatur et 
per magistratum Saone exequatur ac exequi debeat cum effectu per 
quemeunque magistratura Saone, et hoc non obstantibus quibusvis sta- 
tutis et decretis seu capitulis civitatis Saone et alia quavis contraria di
sposinone iuris et statutorum Saone ac non obstante statuto per quod 
disponitur quod deliberationes consilii solum valeant per annum etc., 
quibus omnibus, in quantum preraissis obviarent, intelligatur specificò 
et expresse derogatum et ita derogatur d, et sit unus partitus et ponant

u i i l  6t Volentes contfatium Ponant nigram, invente fuerunt 
tabule albe numero quadraginta una, tradite per volentes ut supra, et
mgre septem, per volentes contrarium, et sic obtentum fuit et deli- 
beratum.

Visa ìgitur predicta supplicatone porrecta ut supra parte nobilis domi
ne M ane, reliete condam domini Rolandi de Carreto, avie Camilete 
de Carreto, filie condam Iohannis Baptiste de Carreto, filii eius do
mine Marie, que Camileta in dieta supplicatone rapta dicitur per ma-
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gnificum dominum Manfredum ex marchionibus Ceve, secundum vi- 
rum seu maritum Catarinete, condam matris diete Camilete, et que 
primo loco nupta erat dicto Iohanni Baptiste, visa etiam deliberatione 
predicta Consilii Magni ut supra, celebrati de anno presente m c c c c l x x i i i , 
die vigesima mensis augusti, indicione sexta, cum potestate et baylia no- 
bis potestati et Antianis ac Officio nostro attributis et super premissis 
habito debito ac legitimo tractatu cum matura, diligenti ac piena deli
beratione, consyderantes statutum de quo fit mentio in predictis sup- 
plicatione ac deliberatione consilii cedere ac cedere posse ad bonum et 
utilitatem rei publice communitatis Saone ac singularium personarum to- 
tius communitatis predicte et ut audacia quarumeunque personarum re- 
primatur a direptione et raptu puellarum nubilium et tam de preterito 
quam de futuro et ita et taliter quod statutum predictum trahatur tam 
ad preterita quam futura, in executione et pro executione deliberatio- 
nis predicte dicti consilii eiusdem civitatis, omni meliori via, modo, 
iure, forma, ordine et effectu quibus melius, fortius et validius fieri 
et esse possit, de iure ac ex dispositione statutorum Saone statuerunt et 
tam ad preterita a decem annis citra quam futura in perpetuum firmi- 
ter observari voluerunt quod puelle quomodocumque in preteritum rapte 
ab annis decem citra et per id tempus que detinentur vel retinentur seu 
in futurum raperentur vel detinerentur invite vel contra voluntatem pa- 
rentum vel propinquorum utriusque sexus vel maioris partis ipsorum 
ad quos cura vel tutela puellarum pertineat restitui debeant seu debeat 
ipsis propinquis et illis ad quorum curam et regimen pertinent cum 
primum fuerint requisiti retentores aut retentor et libere» absque vin
culo alicuius matrimonii, iuramenti vel sponsalium, quod si factum non 
fuerit termino ad hoc statuendo per dictos magnificos dominum pote- 
statem et Antianos presentes et futuros vel diete puelle restitute non 
fuerint aut fuerit per quoscunque earum detentores sive detentorem li
bere etc. ut supra, eo casu statim et incontinenti ac ex nunc prout ex tunc 
et ex tunc prout ex nunc bona talium puellarum ipso iure et facto, sine 
processu et sententia, proximioribus propinquis vel proximiori propinquo 
pieno iure spectent et pertineant ac applicata esse intelligantur ita et ta
liter ac tali modo et prorsus ac omnino occasione talium bonorum ap- 
plicatorum ut supra ullo numquam tempore tales propinqui vel talis pro- 
pinquus molestari ac inquietari possit neque valeat quibuscunque sive 
cuicunque, cuiusvis gradus, status et conditionis existerent sive existe- 
ret, atque audientia prestari contra eos aut ipsorum aliquem per ma-
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gis trattini ali quem civitatis Saone ordinar ¡uni, delegatimi vel subdelega
timi predictis vel alicui predictorum raptorum seu detentorum, sub pena 
eentum ducatorum irremisibiliter auferendorum a quolibet contrafacien- 
te vel quibuslibet contrafacientibus totiens committenda ae effectualiter 
exigenda et pro dimidia applieanda camere illustrissimi e t excellentis- 
simi domini, domini ducis nostri Mediolani etc. ac eius successoribus 
et pro alia dimidia predicte communitati Saone, statuendo etiam quod 
quidquid fieret contra premissa aut aliquod premissorum in quacunque 
causa tam ordinaria quam extraordinaria, delegata vel subdelegata, ipso 
iure et facto penitus et omnino nullius sit momenti et statutum pre- 
dictum continue, precise et effectualiter observetur nullo in contrario 
obstante ae etiam statuto Saone faeto vel quod imposterum fiet iure 
canonico vel civili, quibus et ipsorum cuilibet in quantum premissis ob
viaren! aut obviaret voluerunt fore et esse precise et effectualiter ac 
specialiter et expresse derogatum omni meliori modo, iure, via et for
ma quibus melius, fortius et validius et cetera ut supra et premissum 
statutum seu decretum fuit anno Domini m g c c c l x x i i i , die vigésimo 
sexto augustie.